
PRANZETTO

Frutti di mare | bisque fredda

Tartare di manzo con melanzane cotte a bassa temperatura

Calamaro • Fonduta di erborinato • finferli

Catalana di gambero a modo nostro

Cannolo + crudo di mazzancolla + gel al limone

VISTA MARE • Cruditè del giorno

Presa di maialino iberico de Bellota | cacao | tarassaco

Cervo | acciughe del Cantabrico | carote

Cernia al burro nocciola • fondo di cipolle • zucchine pastellate

PISTACCHIO

Il dolce di Stefania

La Forma Del Latte dai casari della nostra Bergamo

Fichi • Meringa • Crema inglese

Il nostro gianduiotto e nocciole

Acque minerali
Il Luigi & La Tavola

3.-/bottiglia
5.-/persona

Risotto Riserva San Massimo • Cime di rapa • Bufala • Seppie

Linguine al gambero rosso e polvere di alloro

Lasagnetta all'uovo | Baccalà mantecato | Spuma di patate

GOLD • pasta SOQQUADRO Verrigni trafilata in oro
• fagioli • berberé • rombo

Plin di anatra • Demi glace • Fichi cotti

[cibo + arte + ospitalità]

18

20

16

18

17

16

16

18

18

24

22

24

26

26

15

12

12

12

15

Enea
Daniele
Raffaele
Stefania
Roberto
Luca
Giada
Sharon
Martina
Matteo
Rita
Luciana
Sara
Olga
Pascaline
Ngone
Laura
Cinzia
Esnajder
Marco
Alice
Irene
Lorenzo
Elena
Alessandra
Giorgio
Andrea
Alessandra

Cenerentola & La Scarpetta 16


